

Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de julho de 2023 | Ano VII - Edição nº 00629 | Caderno 1

Prestação de Conta



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

DECRETO № 05 DE 22 DE JUNHO 2023.

Dispõe sobre a prestação de contas da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana-BA, relativa ao exercício financeiro de 2021 do Gestor Tito Eugênio Cardoso de Castro.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, e que lhe confere o art. 24, inc. IX da Lei Orgânica Municipal de Riacho de Santana c/c o art. 33, inc. IV do Regimento Interno da Casa, em sessão deliberativa do dia 19 de junho de 2023, de apreciação, discussão e votação, decidiu pela aprovação da Prestação Anual de Contas, exercício financeiro de 2021, de responsabilidade do Gestor TITO EUGÊNIO CARDOSO DE CASTRO, mantendo o parecer prévio Tribunal de Contas dos Municípios, Processo PROC. TCM-BA N° 12147e22.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, faz saber que o Plenário aprovou, e ele promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Fica aprovada a prestação de contas da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, relativa ao exercício financeiro de 2021, de responsabilidade do Gestor Tito Eugênio Cardoso de Castro.

Art.2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 22 de junho de 2023.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara CAMARA MUNIL DE RIACHO DE SANTAMA-BA GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/n^2 - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Página 009



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de julho de 2023 | Ano VII - Edição nº 00629 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

Ver². JOANA AMÉLIA BORGES PINHEIRO GONDIM Vice-Presidente

0

Verª. JUSCELI DE SOUZA DUART

1ª Secretária da Câmara

Câmara Municipal de Riacho de Sentamo JUSCELL DE SOUZA DUARTE 1º Sencreta ria

Ver. RUI CARLOS DE CASTRO 2º Secretário da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de julho de 2023 | Ano VII - Edição nº 00629 | Caderno 1



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de julho de 2023 | Ano VII - Edição nº 00629 | Caderno 1



Diário Oficial do Município

sexta-feira, 14 de julho de 2023 | Ano VII - Edição nº 00629 | Caderno 1

hada mous howends many be trater
nada mois hovendo para pe tratar o 5r Presidente declarque encerzada a
pessão. É para constar le trene Cardoso lovrei a presente ata que
loardoso lovrei a presente ata que
- apos lida, discillada e aprovada, pera
após lida discutida e aprovada pera ausinada pelos edis presentes higho de Jantana, em 19 de junho de 2023.
ag somanor, en 19 de number de 2023.
belie Kodingis de Arguts
Joseph Komm de Oliveiro
Jun Robert Cod O.
Joana Amelia Borges Pinhes Gondini Juxeli de Sousa Duarte
Ufurceli de Jouga Duarte
Emis Sueles Rota
Gifmon Fabrin da Cing
All so Bl So
Edilson Pereira da Silva
Ata da 86ª Gessão Ordina
ria legislativa 2021/2024
da lamara Municipal
da lambara Municipal de Riocho de Sontana Bª.
Apr 22 (vinte e dois) dias do mês de
funho de 2023 as 09 00 horas na pede da lâmara Municipal de Riacho de Santana Bahia, plalizar se a 86º Sessão Urdinária begislatura 2021/2024 lom a
da tamara Municipal de Kiacho de
Undinosio Pania, filamento de 2011 lo 211 los con
presença de 109 Vereadorez e ciente de
auprum. repimental - 10 5% Providente de
durium regimental o 5r. Presidente de darou alerta a persão, em reguida Joi feita a lietural da ata realizada
soi feita a leitural da ata realizada.
N 11